PATENCY FOR
COMPLEX CASES.
PROVEN AGAIN.
GORE® VIABAHN®
Endoprosthesis
with Heparin Bioactive Surface
ゴア®バイアバーン® ステントグラフト
継続するデバイス開発の変遷

血管径*
(mm)
シャフト
最大外径
(Fr)
適合
ガイドワイヤー径
(inch)
浅大腿動脈
狭窄・閉塞
血管
損傷‡
人工血管内
シャント
吻合部狭窄
JHJR050202J 5 2.5 4.0-4.7 5 6 0.018 / 0.014 ● ●
JHJR050502J 5 5 4.0-4.7 5 6 0.018 / 0.014 ● ●
JHJR051002J§ 5 10 4.0-4.7 5 6 0.018 / 0.014 ● ●
JHJR051502J§ 5 15 4.0-4.7 5 6 0.018 / 0.014 ● ●
JHJR052502J 5 25 4.0-4.7 5 6 0.018 / 0.014 ●
JHJR060202J 6 2.5 4.8-5.5 6 6 0.018 / 0.014 ● ● ●
JHJR060502J 6 5 4.8-5.5 6 6 0.018 / 0.014 ● ● ●
JHJR060702J 6 7.5 4.8-5.5 6 6 0.018 / 0.014 ●
JHJR061002J 6 10 4.8-5.5 6 6 0.018 / 0.014 ● ● ●
JHJR061502J 6 15 4.8-5.5 6 6 0.018 / 0.014 ● ●
JHJR062502J 6 25 4.8-5.5 6 6 0.018 / 0.014 ●
JHJR070202J 7 2.5 5.6-6.5 7 7 0.018 / 0.014 ● ● ●
JHJR070502J 7 5 5.6-6.5 7 7 0.018 / 0.014 ● ● ●
JHJR070702J 7 7.5 5.6-6.5 7 7 0.018 / 0.014 ●
JHJR071002J 7 10 5.6-6.5 7 7 0.018 / 0.014 ● ● ●
JHJR071502J 7 15 5.6-6.5 7 7 0.018 / 0.014 ● ●
JHJR072502J 7 25 5.6-6.5 7 7 0.018 / 0.014 ●
JHJR080202J 8 2.5 6.6-7.5 8 7 0.018 / 0.014 ● ● ●
JHJR080502J 8 5 6.6-7.5 8 7 0.018 / 0.014 ● ● ●
JHJR081002J 8 10 6.6-7.5 8 7 0.018 / 0.014 ● ● ●
JHJR081502J 8 15 6.6-7.5 8 7 0.018 / 0.014 ● ●
JHJR082502J§ 8 25 6.6-7.5 8 7 0.018 / 0.014 ●
JHHR090502J 9 5 7.6-8.5 9 8 0.035 ●
JHHR091002J 9 10 7.6-8.5 9 8 0.035 ●
JHHR100502J 10 5 8.6-9.5 10 8 0.035 ●
JHHR101002J 10 10 8.6-9.5 10 8 0.035 ●
JHHR110502J 11 5 9.6-10.5 12 10 0.035 ●
JHHR111002J 11 10 9.6-10.5 12 10 0.035 ●
JHHR130502J 13 5 10.6-12.0 14 10 0.035 ●
JHHR131002J 13 10 10.6-12.0 14 10 0.035 ●
製造元 W. L. Gore & Associates, Inc.
製造販売元 日本ゴア合同会社
メディカル・プロダクツ・ディビジョン
〒 108-0075  東京都港区港南 1-8-15 Wビル